
NÁVOD K POUŽITÍ
Elektrická vzduchová pumpa

Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité informace a bezpečnostní pokyny pro uvedení výrobku  

do provozu, jeho obsluze a údržbě.
Pozorně si tento návod přečtěte a ponechejte si jej pro případné pozdější použití.

Jestliže výrobek předáte jiným osobám, odevzdejte spolu s ním i tento návod.

LAGRADA EP450

Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika, www.EVA.cz



Upozornění!
•	 Výrobek	smí	používat	pouze	dospělí
•	 Tato	pumpa	je	vysoko-objemová	a	nízkotlaká.	Je	určena	výhradně	k	nafukování	vodních	
lehátek,	vzduchových	matrací,	dětských	bazénků	a	vodních	nafukovacích	hraček.

•	 Výrobek	nevystavujte	mokru	ani	dešti
•	 Proud	vzduchu	nikdy	nesměřujte	na	obličej.
• Nikdy	nepoužívejte	pumpu	déle	jak	10	minut.	Mezi	používáními	nechte	pumpu	10	minut	vychladnout.
•	 Pokud	pumpu	nepoužíváte	vypněte	ji	ze	zásuvky.
•	 Pumpu	skladujte	v	suchém	a	čistém	prostředí.
•	 Výdech	i	sání	pumpy	musí	být	vždy	plně	průchozí,	jinak	hrozí	přehřátí	a	poškození	pumpy.
•	Děti	si	s	výrobkem	nesmějí	hrát.	Hrozí	nebezpečí	úrazu.	Mějte	děti	vždy	pod	dohledem.
•	Dodržujte	pravidla	bezpečnosti	a	vyhnete	se	vážným	zraněním	nebo	úmrtí.
• Nepřipojujte	pumpu	k	elektrické	síti,	pokud	má	poškozený	kabel,	a	obraťte	se	na	svého	prodejce.
•	Nikdy	nepřekračujte	doporučený	tlak	nafukovaného	produktu,	hrozí	jeho	poškození,	po-
škození	pumpy	či	dokonce	zranění	osob.

•	 Zabraňte	možnosti	nasání	písku,	malých	kamenů	a	jiných	tvrdých	ostrých	předmětů	do	
pumpy,	hrozí	její	poškození

•	Nikdy	se	nesnažte	pumpu	opravovat	svépomocí,	ale	obraťte	se	na	svého	prodejce.
•	Nikdy	současně	nevyfukujte	a	nenafukujte.
•	 Pro	nafukování	vždy	používejte	vhodný	nástavec,	tak	aby	vzduch	okolo	výdechu	neunikal.



Použití

Nafukování
1)	Nasaďte	vhodný	nástavec	na	výdech	pumpy	na	boční	straně.
2)	Zapojte	pumpu	do	el.	sítě.
3)	Zasuňte	pumpu	do	otvoru	pro	nafukování	produktu.
4)	Pumpu	zapněte	vypínačem	ve	spodní	části	pumpy.
5)	Při	dostatečném	nafouknutí	pumpu	vypněte	a	vyjměte	z	otvoru	pro	nafukování.

Vyfukování
1)	Nasaďte	vhodný	nástavec	na	sání	pumpy	na	horní	straně	pumpy.
2)	Zapojte	pumpu	do	el.	sítě.
3)	Zasuňte	pumpu	do	otvoru	pro	nafukování	produktu.
4)	Pumpu	zapněte	vypínačem	ve	spodní	části	pumpy.
5)	Při	dostatečném	vyfouknutí	pumpu	vypněte	a	vyjměte	z	otvoru	pro	vyfukování.



Záruční podmínky
•	Záruka	platí	po	dobu	dvou	let	od	data	nákupu.	Uschovejte	všechny	doklady	o	nákupu	společně	
s	návodem.	Doklad	o	nákupu	bude	požadován	při	uplatňování	záručních	nároků.

•	Reklamace	zboží	se	řídí	právním	řádem	ČR.
•	Záruka	se	vztahuje	na	veškeré	vady	způsobené	chybou	ve	výrobě	nebo	vadou	materiálu	ovliv-
ňující	jejich	funkčnost.

•	Kupující	je	povinen	po	zakoupení	pumpy	zkontrolovat,	zda	není	porušen	transportní	obal	nebo	
poškozena	jiná	část.	V	případě,	že	dojde	ke	zjištění	vady,	tak	neprodleně	o	této	skutečnosti	
informujte	prodejce.

•	Vykazuje-li	pumpa	zjevné	vady,	které	se	projeví	ihned	po	zprovoznění,	a	pro	které	zařízení	nelze	
užívat,	je	kupující	povinen	zboží	bez	odkladu	reklamovat.

•	Při	zjištění	závady	na	jednotlivých	částech	pumpy	reklamujte	pouze	vadnou	část	s	viditelně	
označeným	místem	poškození.

ZÁRUKA SE NEVZTAHUJE NA:
•	Opotřebení	v	důsledku	nesprávné	instalace	nebo	nesprávného	používání,	příp.	nesprávného	
uskladnění.

•	Běžné	opotřebení	zařízení	odpovídající	charakteru	a	době	jeho	užívání.
•	Vady	způsobené	mechanickým	poškozením.
•	Vady	způsobené	vlivem	živelných	sil.
•	Vady	vzniklé	v	důsledku	použití	nestandardních	prostředků	a	nevhodných	čistících	pomůcek.
•	Přirozenou	ztrátu	stálobarevnosti	s	ohledem	na	působení	slunečního	záření.
•	Používáním	výrobku	pro	jiné	než	rekreační	účely


